Deuda Publica a Largo Plazo
Total Pasivo No Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO

16,150,463.44
24,852,305.40

83,166,093.76
18,058,828.45

101,224,922.21
101,224,922.21

126,077,227.61

16,150,463.44

22,057,530.90

-6,022,979.39
24,081,807.84

18,058,828.45
18,058,828.45

40,116,359.35

BOCHIL ESF
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 12/11/2025
Al 30/09/2025 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 17,994,356.66 2,231,418.72
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes 59,173,475.83 8,233,927.30
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 11,635,506.94 0.00
Total Activo Circulante 88,803,339.43 10,465,346.02
Activo No Circulante
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 41,917,355.64 34,204,480.79  ESF-08
Bienes Muebles 1,869,658.70 1,869,658.70  ESF-08
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes -6,513,126.16 -6,513,126.16
Total Activo No Circulante 37,273,888.18 29,651,013.33
TOTAL ACTIVO 126,077,227.61 40,116,359.35
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 7,175,516.52 5,577,938.32 ESF-12
Otros Pasivos a Corto Plazo 1,526,325.44 329,129.14 ESF-14
Total Pasivo Circulante 8,701,841.96 5,907,067.46
Pasivo No Circulante
16,150,463.44 16,150,463.44  ESF-12

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

SERGIO IVAN SALDANA GOMEZ

TESORERO

AUTORIZO

SERGIO LUIS ZENTENO

MENESES

PRESIDENTE




