BOCHIL ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/09/2025 (P E S O S)

ESF FECHA 12 / 11 / 2025 HOJA 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO ALPERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	17,994,356.66		
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	59,173,475.83		
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	11,635,506.94	0.00	
Total Activo Circulante	88,803,339.43	10,465,346.02	
Activo No Circulante			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	41,917,355.64	34,294,480.79	ESF-08
Bienes Muebles	1,869,658.70	1,869,658.70	ESF-08
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-6,513,126.16	-6,513,126.16	
Total Activo No Circulante	37,273,888.18	29,651,013.33	
TOTAL ACTIVO	126,077,227.61	40,116,359.35	
<u>PASIVO</u>			
Pasivo Circulante			
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	7,175,516.52		ESF-12
Otros Pasivos a Corto Plazo	1,526,325.44	329,129.14	ESF-14
Total Pasivo Circulante	8,701,841.96	5,907,067.46	
Pasivo No Circulante			
Deuda Pública a Largo Plazo	16,150,463.44	16,150,463.44	ESF-12
Total Pasivo No Circulante	16,150,463.44	16,150,463.44	
TOTAL PASIVO	24,852,305.40	22,057,530.90	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO			
Hacienda Pública/Patrimonio Generado			
Resultado de Ejercicio	83,166,093.76	-6,022,979.39	
Resultados de Ejercicios Anteriores	18,058,828.45	24,081,807.84	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	101,224,922.21	18,058,828.45	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	101,224,922.21	18,058,828.45	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	126,077,227.61	40,116,359.35	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"